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متهم به قتل در دادگاه:

زلزله تایوان را لرزاند
اداره هواشناسی تایوان اعام کرد، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵.۳ ریشتر 
سواحل شرقی این کشور را لرزاند.به گزارش رویترز، این زمین‌لرزه 
صبح شنبه برای مدت کوتاهی ساختمان‌ها را در »تایپه«، پایتخت 
این کشور به لرزه درآورد، با این حال تاکنون گزارشی از خسارات 
ناشی از وقوع این زلزله منتشر نشده است.اداره هواشناسی تایوان 
همچنین اعلام کرد، این زمین‌لرزه در عمق ۷.۲ کیلومتری زمین رخ 
داده است. تایوان در نزدیکی محل اتصال دو صفحه تکتونیکی قرار 

دارد و مستعد زلزله است.
 

مرگ مهاجران در واژگونی ون

واژگونی ون حامل مهاجران در جنوب آلمان ۷ کشته و ۱۶ مجروح برجا 
گذاشت.به گزارش آسوشیتدپرس، این ون حامل 23 مهاجر بود که 
روز جمعه در تقاطع بزرگراهی در جنوب آلمان پس از آنکه راننده برای 
جلوگیری از بازرسی پلیس سرعت گرفت، تصادف کرد. پلیس گزارش 
داد، ۷ نفر از جمله یک کودک ۶ ساله کشته شدند، ۱۶ نفر دیگر مجروح و 
به بیمارستان منتقل شدند که حال برخی از آنها وخیم است. سرنشینان 
ون، شهروندان سوری و ترکیه‌ای بودند.این ون با ۲۳ نفر پر شده بود، در 
حالی که فقط برای ۹ نفر طراحی شده است.پلیس گفت: مقامات در 
حال بررسی سوابق راننده مجروح ۲۴ ساله هستند که مظنون به قاچاق 

انسان و قتل است.
 

قاتل بعد از 24 سال دستگیر شد
24 سال تحقیق و بررسی پلیس دورهام در کارولینای شمالی برای 

دستگیری قاتل بلوار میامی به دستگیری مرد شرور انجامید.
به گزارش ای بی‌سی، 16 سپتامبر 1999، در حالی که خسوس انریکه گارزا 
19 ساله در یک خودرو در بلوار میامی شمالی در دورهام نشسته بود، 
هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. تحقیقات اولیه پلیس نشان داد که 

خسوس از سوی رقیب عشقی‌اش کشته شده است.
خسوس و ساتورنینو دوستان قدیمی بودند، اما وقتی خسوس به دختر 
مورد علاقه دوستش پیشنهاد ازدواج داد، ساتورنینو نتوانست این قضیه را 

بپذیرد و در یک فرصت مناسب به او شلیک کرد و گریخت.
با این حال پلیس هرگز نتوانست ساتورنینو )قاتل( را پیدا کند. تا اینکه 
با گذشت 24 سال از این جنایت کارآگاهان پلیس از روی شواهد و مدارک 
جدیدی که به دست آوردند، متوجه شدند که ساتورنینو )قاتل( در مونت 

ایری زندگی می‌کند. 
بنابراین کلانتر شهر حکم دستگیری ساتورنینو را صادر کرد و پلیس او را 

که اکنون 46 سال دارد، در خانه‌اش دستگیر کرد.
 

راز نقاشی مونالیزا

لئوناردو داوینچی، نقاش مشهور عصر رنسانس، در کشیدن تابلوی مونالیزا 
از ترکیب شیمیایی منحصر به فردی برای تولید رنگ استفاده کرده است.
به گزارش یورونیوز، دانشمندان با استفاده از تصویربرداری پرتو ایکس 
توانسته‌اند به ساختار شیمیایی تکنیکی پی ببرند که لئوناردو داوینچی 
برای ترسیم پرتره مشهور »مونالیزا« استفاده کرده است.تیم متشکل از 
دانشمندان و مورخان هنر در فرانسه و بریتانیا دریافته‌اند، دستور ساخت 
رنگ روغنی که لئوناردو به عنوان لایه ابتدایی و پایه خود برای تهیه تابلوی 
چوب صنوبر نقاشی مونالیزا استفاده کرده، با دستور دیگر تابلوهای او 
به لحاظ شیمیایی متفاوت بوده است. اعتقاد بر این است که لئوناردو 
داوینچی پودر اکسید سرب را که رنگ نارنجی دارد، در روغن بذر کتان یا 
گردو با حرارت دادن مخلوط حل کرده تا خمیر نهایی غلیظ‌تر و سریع‌تر 
خشک شود. آنچه با این روش به دست می‌آید روغنی است که رنگ 

طلایی بسیار خوبی دارد. بیشتر شبیه عسل است.

حوادث جهان

خبر

قتل مرموز کارگر ساختمانی  در دره فرحزادسرقت تجهیزات پزشکی از بیمارستان ها

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

گروه حوادث / مردی که پس از فریب 
یک خانم وکیل او را مورد تعرض قرار 
داده بود با رأی قضات دادگاه کیفری 
یک استان تهران به اعدام محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 
اسفند سال گذشته خانم وکیلی با 
مراجعه به پلیس گفت: حدوداً 6 سالی 
است که در یک دفتر مهاجرتی به عنوان 
وکیل و مشاور مشغول کار هستم. چند 
ماه قبل مردی به نام سیامک که ظاهری 
متشخص داشت به دفتر ما آمد و از من 
خواست برای مهاجرت به آلمان به او 
کمک کنم. من هم همانند سایر مراجعه 
کنندگان مدارکش را گرفتم و پیگیر امور 
مهاجرتش شدم. سیامک هر هفته یک 
بار به دفتر ما می‌آمد و جویای کارش 
می‌شد و من امور انجام شده را برایش 
شرح می‌دادم. تا اینکه یک شب با من 
تماس گرفت و با عجله از من خواست تا 
یکی از مدارکش را به او برسانم. می‌گفت 
برای انجام کاری در اروپا فقط همان شب 
را فرصت دارد. از آنجایی که دفتر تعطیل 
بود و نمی‌خواستم کارش دچار مشکل 
شود از او خواستم به خانه مان بیاید و 
مدرکی را که لازم دارد بگیرد. در نهایت او 
نیم‌ساعت بعد آمد و چون در مدتی که او 
را می‌شناختم اعتمادم را جلب کرده بود 
از او خواستم به آپارتمانم بیاید و مدرک 
را از من تحویل بگیرد اما او وقتی وارد 
آپارتمانم شد بر خلاف آنچه عنوان کرده 
بود بدون هیچ عجله‌ای با خونسردی در 
را بست و روی مبل نشست. تعجب کرده 
بودم، گفتم مگر عجله نداشتید، گفت 
برای کار همیشه وقت هست، بعد هم به 
سمت من آمد با ناراحتی از او خواستم 
خانه‌ام را ترک کند اما ناگهان به سمتم 

حمله ور شد و مرا مورد تعرض قرار داد، 
بعد هم تهدیدم کرد که اگر موضوع را 

با کسی در میان بگذارم مرا می‌کشد.
پس از اظهارات سمیرا، وی با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی معرفی شد و 
کارشناسان این سازمان پس از معاینه 
در گزارشی تعرض به او را تأیید کردند.
به این ترتیب سیامک بازداشت شد اما 

تعرض به سمیرا را انکار کرد.
با این حال و از آنجا که مستندات و 
گزارش پزشکی قانونی با اظهارات سیامک 
در تناقض بود برای وی کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 11 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
در دادگاه چه گذشت

به جایگاه  در ابتدای جلسه سمیرا 
رفت و اظهار داشت: باور کنید هیچ‌گاه 
فکر نمی‌کردم پشت آن چهره موجه 
و مؤدب یک آدم بی‌رحم پنهان شده 
باشد. آقای قاضی این مرد در شب 
حادثه با بی‌رحمی مرا آزار داد و بعد هم 
جوری تهدیدم کرد که تا صبح از ترس 
می‌لرزیدم. من با این نیت که به او 

کمک کرده باشم نشانی 
دادم  او  به  را  خانه‌ام 

اما او از اعتماد من 
سوءاستفاده کرد. 
با  حتی  سیامک 

یکی از همکارانم هم 
رابطه صمیمانه‌ای 
برقرار کرده بود 
از  که همان شب 
ترس اینکه اتفاق 
ی  ا بر بهی  مشا
نیفتد  ستم  و د

فوری با او تماس گرفتم و گفتم دیگر 
جواب تلفن سیامک را ندهد.

وی افزود: البته ناگفته نماند که یک 
هفته قبل از این ماجرا هم او به دفتر ما 
آمد و از من درخواست پول نقد کرد و 
مدعی شد سقف برداشت هایش پر شده 
و پولم را 24 ساعت بعد پس می‌دهد 
اما نداد و فقط از اعتمادم سوء‌استفاده 
کرد. او زندگی‌ام را نابود کرد و باعث شد 
خانواده‌ام طردم کنند. حالا هم من 
برای او اشد مجازات می‌خواهم و حاضر 

به گذشت هم نیستم.
سپس سیامک به جایگاه رفت و با تکرار 

اظهاراتش مدعی شد سمیرا را آزار 
نداده و او دروغ می‌گوید.

در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و با توجه به 

مدرک‌های موجود، گزارش 
پلیس و پزشکی قانونی و 

تحقیقات به عمل آمده 
متهم را به اعدام محکوم 

. ند کرد

گروه حوادث/ سارقان حرفه‌ای که از بیمارستان‌ها 
و مراکز درمانی تهران، تجهیزات پزشکی سرقت 
می‌کردند، در عملیات ویژه پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ علی قاسم‌پور رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات پزشکی در یکی از 
بیمارستان‌های تهران، رسیدگی به موضوع و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستورکار تیمی از مأموران کلانتری 
۱۲۴ قلهک قرار گرفت و آنان با حضور در محل این 
بیمارستان تحقیقات خود در این خصوص را آغاز کردند. 
در ادامه تصاویر متهمان به دست آمد و به واحدهای 
گشتی ارائه شد تا اینکه سرانجام مأموران روز جمعه در 
حال گشت‌زنی در داخل بیمارستان متهمان را در حال 
تردد در یکی از بخش‌های بیمارستان مشاهده و در یک 
عملیات ضربتی سه نفر از سارقان را دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل کردند.
این افراد ضمن اعتراف به سرقت‌ها، دو مالخر اموال 
مسروقه را نیز معرفی کردند که این افراد نیز پس از 
هماهنگی با مقام قضایی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. همچنین مأموران در بررسی مخفیگاه 
این افراد، لوازم پزشکی اعم از کپسول اکسیژن، 
دستگاه‌های پزشکی و... به ارزش بیش از چهار میلیارد 

ریال را کشف و ضبط کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
در مجموع در این پرونده پنج نفر شامل دو مالخر و 
سه سارق دستگیر شدند، گفت: هر پنج متهم در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تجهیزات پزشکی 
در بیمارستان طی چند ماه گذشته اعتراف کرده و 
گفتند که تاکنون مرتکب ۱۵ فقره سرقت مشابه از 

بیمارستان‌ها و مراکز درمانی شده‌اند.

دکتر ابوذرسعیدی، مسئول اورژانس شهرستان فردیس با اعام این خبر 
گفت: ظهر جمعه سگ‌های ولگرد، در پارک حد‌ فاصل خیابان داوری و 
سعدی به یک خانواده حمله کرده و آنان را زخمی کردند. در این حادثه 4 
نفر مورد حمله سگ‌ها واقع شدند که یک کودک و یک فرد بزرگسال زخمی 
شده و آسیب دیدند. یکی از مصدومان حادثه کارگر شهرداری بوده است. 
پس از وقوع این حادثه، اورژانس به‌سرعت به محل اعزام و آسیب‌دیدگان 

را مورد معاینات پزشکی قرار دادند.
 این مسئول پزشکی شهرستان فردیس افزود: آسیب‌دیدگان برای تزریق 

ج انتقال داده شدند. واکسن هاری به بیمارستان شهید مدنی کر
  مصطفی آل‌یاسین، مسئول اداره پسماند شهرداری فردیس نیز گفت: 
باتوجه به وجود سگ‌های ولگرد در سطح شهر فردیس، همه روزه زنده‌گیری 
سگ‌های ولگرد و بدون صاحب در سطح این شهر انجام می‌شود. عوامل 
پیمانکار زنده‌گیری سگ‌های ولگرد، همه روزه این سگ‌ها را زنده‌گیری 
کرده و برای انجام خدمات دامپزشکی به پناهگاه سگ‌های بدون صاحب 

فردیس انتقال می‌دهند.
 وی درباره اقدامات شهرداری فردیس در این زمینه گفت: این موضوع 
در حال پیگیری است که با اعزام تیم‌های پیمانکار به منطقه در حال 

جمع‌آوری سگ‌های ولگرد در این منطقه هستیم.

گروه حوادث/ تماس تلفنی پاکبان شهرداری با 
پلیس، راز جسد خونین کارگر ساختمانی را فاش 

. د کر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود ساعت 
4 صبح شنبه، مردی در تماس با پلیس گفت: من 
پاکبان هستم و در محدوده دره فرحزاد در حال 
نظافت خیابان بودم که متوجه شدم سه مرد 
اطراف یک ملحفه خونی را گرفته‌اند و جسدی 
هم داخل آن است که می‌خواهند آن را به جای 

دیگری ببرند.
پس از این تماس دقایقی بعد مأموران کلانتری 
ولنجک به محل مورد نظر رفتند و سه مرد را دستگیر 
کردند. مردان جوان به محض دیدن مأموران در 
حالی که مضطرب شده بودند، گفتند که مردی 
ناشناس و نقابدار به خانه آنها حمله کرده است. 

یکی از آنها گفت: ما افغانستانی هستیم و برای 
کار به ایران آمده‌ایم. مردی که جسدش داخل 
ملحفه است برادرم نظیر است و این دو نفر هم 
پسرعموهایم هستند. ما همگی کارگر ساختمانی 
هستیم و با چند نفر دیگر در یک خانه حوالی دره 
فرحزاد زندگی می‌کنیم. ما خواب بودیم که از سرو 
صدای برادرم بیدار شدیم و ناگهان مردی نقابدار را 
دیدیدم که برادرم را با چاقو زد و گوشی‌اش را سرقت 

کرد و رفت.
در حالی که مأموران متوجه داستان‌سرایی عجیب 
و تناقض‌گویی‌های آنها شده بودند با اعلام موضوع 
به بازپرس محمدمهدی براعه کشیک ویژه قتل، 
دستور بازداشت هر سه نفر را گرفته و آنها را به اداره 
آگاهی منتقل کردند تا تحقیقات انجام و راز این 

جنایت فاش شود.

گروه حوادث / پسرجوان که متهم است در یک درگیری 
دوستش را به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد که مدعی است چاقو 

ناخواسته به مقتول خورده است.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از 13 مهر سال قبل با گزارش یک نزاع خیابانی 
میان چند نوجوان در حوالی پارک ارتش آغاز شد. پس 
از حضور مأموران و بررسی‌های اولیه مشخص شد که 
در این درگیری پسر ۱۷ ساله‌ای  به نام سعید از ناحیه 
سینه چاقو خورده و کشته شده بود. در ادامه مأموران 
با تحقیقات میدانی پی بردند که متهم پسری نوجوان 
به نام شهرام بوده است. با دستگیری شهرام  وی  به 
قتل دوستش اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: من 
و سعید با هم دوست بودیم و او را از قبل می‌شناختم. 
اما آن روز فکر می‌کنم  حال طبیعی نداشت و مشروب 

خورده بود  وقتی  با من تماس گرفت گفت باید به 
حسابم پول بریزی. اما من به حرف او توجهی نکردم 
و گوشی موبایلم را قطع کردم.ولی او پشت سر هم زنگ 
می‌زد. می‌گفت چون پشت سرم حرف‌های نامربوط 
زده‌ای باید حسابم را شارژ کنی. من به او گفتم اشتباه 
می‌کند و حرفی پشت سر او نزده‌ام.اما گوشش بدهکار 
نبود. بعد  از من خواست تا سر خیابان بروم. وقتی به 
سر خیابان رفتم با دوستش آنجا ایستاده بودند. به 
محض دیدن من حمله‌ور شد و سیلی به صورتم زد. 
من عقب رفتم اما او شیشه نوشابه‌ای را از زیر پیراهنش 
بیرون آورد و آن را به کنار جدول زد و شکست. قبل از 
اینکه حمله کند من چاقویی را که از قبل برای دفاع 
از خودم آورده بودم بیرون کشیدم. چاقو را به سمتش 
گرفتم تا  بترسد، اما چاقو ناخواسته به قلب او برخورد 
کرد. وحشت‌زده به خانه برگشتم و به پدرم گفتم چه 
اتفاقی رخ داده، پدرم از من خواست خودم را به پلیس 
معرفی کنم اما همان موقع مأموران به خانه ما آمدند 

و دستگیرم کردند.
به دنبال اعترافات پسر نوجوان، وی به پزشکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان اعام کردند چون هنگام 
ارتکاب جرم ۱۷سال )زیر 18 سال( داشته در رشد عقلی 

وی شبهه وجود دارد.
به این ترتیب متهم در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 

استان تهران از خود دفاع کرد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص را مطرح 
کردند و گفتند به هیچ قیمتی حاضر به گذشت نیستند.
وقتی متهم که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل 
شده بود روبه روی قضات ایستاد، سرش را پایین انداخت 
و ابراز پشیمانی کرد و در حالی که اشک می‌ریخت گفت: 
باورکنید سعید خودش مقصر بود. به مادرم فحش داد 
ومن را عصبانی کرد. اگر شیشه شکسته دستش نداشت 
من نمی‌ترسیدم و چاقو را بیرون نمی‌آوردم. من شرمنده 

پدر و مادر او هستم و تقاضای بخشش دارم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

مجازات اعدام
برای آزارگر خانم وکیل

ولگرد  حمله سگ‌های 
به یک خانواده  

 نمی‌خواستم دوستم را  نمی‌خواستم دوستم را 
بکشم، شرمنده‌امبکشم، شرمنده‌ام

 / ث د ا حو ه  و گر
سگ‌های ولگرد با 
حمله به اعضای یک 
خانواده در فردیس 
ج باعث مجروح  کر

شدن آنها شدند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران:

سلامت روانی "کلثوم" تأیید شد
گروه حوادث/مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران از نتیجه آزمایش 
روانی زنی خبر داد که متهم است طی 9 سال 11 مرد را که شوهرانش 

بودند به قتل رسانده بود.
علی عباسی با اعام خبر تأیید سامت روانی این زن به نام کلثوم از 
سوی کارشناسان پزشکی قانونی گفت: معاینات و مصاحبه‌های دقیق 
روانپزشکی از متهم در حضور کارشناسان و ادله ارائه شده از سوی مراجع 
قضایی و جمع‌بندی نظریات کارشناسان، مورد بررسی قرار گرفت و 
نشان داد که این زن در زمان ارتکاب جرائم و نیز در زمان مصاحبه فاقد 
هرگونه اختلال روانپزشکی بوده است که می‌توانست اراده یا قوه تمیز 
وی را تحت تأثیر قرار دهد. کلثوم 56 ساله از ۱۱ شهریور امسال پس از 
قتل آخرین شوهرش دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل 10 شوهر 
قبلی خود نیز در شهرهای مختلف استان مازندران با خوراندن قرص 

فشار خون و خفگی آنها اعتراف کرد.


